ESPORTIVO MUNICIPAL, DURANTE OS JOGOS ESPORTIVOS 

DE PATY DO ALFERES – JESPA/11, A REALIZAR-SE NOS 

DIAS 15 A 31 DE JULHO DE 2011, NO GINÁSIO ESPORTIVO 

MUNICIPAL,  PELA   PESSOA FÍSICA  VENCEDORA: 

•••• REGINA MARIA DE CASTILHO COELHO, NO VALOR TOTAL 

DE R$ 4.160,00 (QUATRO MIL CENTO E SESSENTA REAIS). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO – R$ 4.160,00 (QUATRO MIL 
CENTO E SESSENTA REAIS). 

Paty do Alferes, 15 de julho  de 2011. 

RACHID ELMOR 

PREFEITO MUNICIPAL